[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 декабря2012г.                                                                                                 № 56

    Об отмене Постановления главы Малоивановского сельского поселения

  от 29.02.2012г. №12/6 «Об утверждении административного регламента по                                   предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального

                                                      земельного контроля»

 В целях исполнения протеста прокуратуры Дубовского муниципального района Волгоградской области от 11.12.2012г. №70-58-2012 п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление главы Малоивановского сельского поселения № 12/6 от 29.02.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                          Н.Ф.Милюков